ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2019 № 1862-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 07.04.2015 № 2098-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об обеспечении проведения
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных
домах на территории
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 07.04.2015 № 2098-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области».

Председатель
Законодательного Собран

Соора,

Протокольным
отдел

Л.В.Бабушкина

41п-рлп
2 4 4 9 2 0 0 и 1